[image: cabeçalho-2(att-17-01-17)]

ANEXO IV
AUTODECLARAÇÃO - BOLSAS E/OU AUXÍLIO DE PESQUISA E/OU PÓS-GRADUAÇÃO

Eu_____________________________________________, Matrícula SIAPE  Nº______________, ocupante do Cargo____________________, lotado(a) na Unidade __________________,declaro para os devidos fins de participação no Edital do Programa de Incentivo à Qualificação do IFRO, que não possuo pendências junto ao Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação e a Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação deste IFRO.

Local _________, ___, de _______ de 2018.

_______________________________________________
Assinatura do Servidor

[bookmark: _GoBack]
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
Reitoria – Telefone: (69) 2182-9608
Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO
E-mail: dgp@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br

image1.png
MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rond6nia

[ ]
HBE INSTITUTO FEDERAL

Rondénia